SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRƯỜNG THPT TẠ QUANG BỬU

ĐƠN XIN HỌC LẠI
Lớp ….. năm học 20…. – 20….
(Dành cho học sinh lưu ban, bảo lưu năm học 20…. – 20….)

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THPT Tạ Quang Bửu
Tôi tên:
Là phụ huynh của học sinh:	Nam/Nữ:
Ngày sinh (của học sinh):
Địa chỉ liên hệ:
Số điện thoại liên hệ (phụ huynh):
Kết quả xếp loại cuối năm học 20…. – 20….: Học lực:
                                                                           Hạnh kiểm:
Nay tôi làm đơn này, kính xin Ban Giám hiệu nhà trường cho con tôi được học lại lớp …. tại trường trong năm học 20…. – 20…..
Lý do:

Tôi cam kết sẽ thường xuyên quan tâm, theo dõi và nhắc nhở con tôi học tập và rèn luyện nghiêm túc, tiến bộ, thực hiện đúng nội quy và quy định của nhà trường.
Kính xin Ban Giám hiệu xem xét và chấp thuận.
Xin chân thành cảm ơn.
	Cam kết của học sinh
	[bookmark: _GoBack]Quận 8, ngày … tháng … năm 20….

	.............................................................................
	Người viết đơn

	.............................................................................
	(Ký và ghi rõ họ tên)

	...........................................................................

	.............................................................................

	Ký tên

	(Ký và ghi rõ họ tên)